ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 2

им. М.И. ГЛИНКИ

И Р И К А 3

22.04.2021 г. * №119

г. Орёл

О создании апелляционной комиссии.

На основании Положения о правилах приёма и порядке отбора детей
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская
школа искусств № 2 им. М.И. Глинки» для обучения по дополнительным
предпрофессиональным общеобразовательным программам в области искусств

П Р И К А З Ы В А Ю :

Создать апелляционную комиссию в составе:

Председатель комиссии: Гладкова Л.Е.
Член комиссии: Мичкова И.В.
Секретарь комиссии: Цветкова Т.В.

Директор школы